
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПРОТОКОЛ № 100

10 вересня 2025 року                                                         10.00 год.
                                                                                              селище Сарата,
                                                                                              вул. Крістіана Вернера, 84

                                                                                     мала зала адмінбудівлі 

Головувала на засіданні: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова.
Секретар виконавчого комітету: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами

(секретар) виконавчого комітету селищної ради.

Присутні члени виконавчого комітету:

1. Бот Олена Геннадіївна Староста Світлодолинського старостинського 
округу

2. Гарбар Сергій Павлович Директор комунального закладу «Саратська 
дитяча-юнацька спортивна школа» Саратської 
селищної ради Білгород-Дністровського 
району Одеської області, старший тренер-
викладач відділення футболу

3. Кирилов Іван Федорович Керівник ТОВ «КИФТРАНС»

4. Максименко Тетяна Кирилівна Староста Михайлівського старостинського 
округу

5. Небога Ольга Іванівна Начальник фінансового управління Саратської 
селищної ради

6. Ніколаєв Сергій Дмитрович Директор  Долинського  закладу  загальної
середньої  освіти  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського  району  Одеської
області

7. Панов Ігор Анатолійович  В.о директора Мирнопільської гімназії 
Саратської селищної ради Білгород-
Дністровського району Одеської області

8. Страт Нелля Григорівна Начальник Управління освіти, сім’ї, молоді та 
спорту Саратської селищної ради

9. Сухаревська Тетяна Іванівна Староста Камчицького старостинського округу
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Сухарський Анатолій Броніславович Начальник відділу культури і туризму 
Саратської селищної ради

11
.

Сирбу Юрій Федорович Староста Новоселівського старостинського 
округу

12
.

Чеботар Андрій Іванович Головний агроном СТВК «Победа»

13
.

Чернишов Юрій Іванович Староста Введенського старостинського 
округу

Відсутні члени виконавчого комітету:

1. Балан Роман Миколайович Директор Комунального підприємства 
«Саратська центральна лікарня»

2. Проданов Володимир Протасович Секретар селищної ради

3. Товстий Василь Васильович Підприємець

Присутні запрошені на засідання виконавчого комітету: 

Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату селищної ради.
Кодрян  Зоя  Вікторівна  –  начальник  відділу  «Центру  надання  адміністративних

послуг» виконавчого комітету Саратської селищної ради.
Куртова Діна Валеріївна – в.о. начальника відділу земельних відносин, капітального

будівництва,  житлово-комунального  господарства,  архітектури,  містобудування,
інвестицій, майнових питань та благоустрою  виконавчого комітету селищної ради.

Малюк Тетяна Анатоліївна – в.о. начальника служби у справах дітей селищної ради. 
Переправка  Ольга  Павлівна  -  начальник  відділу  соціального  захисту  апарату

селищної ради. 
Лихо Ольга Савеліївна – начальник відділу організаційної роботи апарату селищної

ради.  

ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.
Пропоную розпочати засідання виконавчого комітету Саратської селищної ради. 
Хто за цю пропозицію, прошу голосувати. 

ВИРІШИЛИ: Розпочати  засідання виконавчого комітету Саратської селищної ради. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.
Відповідно до ст.  591 Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,

статті 121 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», статей 28,
351 Закону  України  «Про  запобігання  корупції»  прошу  членів  виконавчого  комітету
повідомити про наявність реального/потенційного конфлікту інтересів що виникає під час
підготовки,  розгляду  та  прийнятті  рішень  по  питанням  що  розглядаються  на  цьому
засіданні виконавчого комітету.

Повідомлень від членів виконавчого комітету не надходило.



ДОПОВІДАЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.
Рекомендований  порядок  денний  засідання  виконавчого  комітету  Саратської

селищної ради Вам роздано. 
Є пропозиція прийняти даний порядок денний за основу. 
Хто за цю пропозицію, прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Прийняти  порядок  денний  засідання  виконавчого  комітету  Саратської
селищної ради за основу.

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення прийнято.

ДОПОВІДАВ: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.
У когось будуть зміни та  доповнення до порядку денного засідання виконавчого

комітету Саратської селищної ради. Якщо змін та доповнень до порядку денного засідання
виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  немає,  є  пропозиція  прийняти  даний
порядок денний в цілому. 

Хто за цю пропозицію. Прошу голосувати.
ВИРІШИЛИ: Прийняти  порядок  денний  засідання  виконавчого  комітету  Саратської
селищної ради в цілому.

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення прийнято.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.  Про внесення змін до  рішення виконавчого комітету  Саратської селищної ради
Білгород-Дністровського  району  Одеської  області №1298  від  26.12.2024  року  «Про
затвердження та  погодження інформаційних та  технологічних карток адміністративних
послуг,  що  надаються  через  відділ  «Центру  надання  адміністративних  послуг»
виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району
Одеської області».

Доповідач:  Кодрян  Зоя  Вікторівна  –  начальник  відділу  «Центру  надання
адміністративних послуг» виконавчого комітету Саратської селищної ради.

2.   Про затвердження висновку про доцільність усиновлення та відповідність його
інтересам дитини.

Доповідач:  Малюк Тетяна Анатоліївна – в.о.  начальника служби у справах дітей
Саратської селищної ради. 

3. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від
01.02.2024  року  №  775  «Про  затвердження  Порядків  надання  матеріальної  допомоги
відповідно  до  заходів,  визначених  Комплексною  програмою  соціальної  підтримки
населення Саратської селищної територіальної громади на 2023-2025 роки».

Доповідач:  Переправка  Ольга  Павлівна  -  начальник  відділу  соціального  захисту
апарату селищної ради. 

4.  Про  надання  одноразової  матеріальної  допомоги  військовослужбовцю
_________, який зазнав травми. 

Доповідач:  Переправка  Ольга  Павлівна  -  начальник  відділу  соціального  захисту
апарату селищної ради. 

5. Про надання одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцю ________,
який зазнав травми.



Доповідач:  Переправка  Ольга  Павлівна  -  начальник  відділу  соціального  захисту
апарату селищної ради. 

6.  Про  надання  одноразової  матеріальної  допомоги  _____________  на  поховання
батька, військовослужбовця Збройних Сил України

Доповідач:  Переправка  Ольга  Павлівна  -  начальник  відділу  соціального  захисту
апарату селищної ради. 

7. Про розгляд заяви ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АВ
ТРЕЙД-ГРУП» стосовно надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами за адресою:
Одеська область, Білгород-Дністровський район, с. Камчик, вул. Троїцька, 286.

Доповідач:  Куртова Діна Валеріївна – в.о. начальника відділу земельних відносин,
капітального  будівництва,  житлово-комунального  господарства,  архітектури,
містобудування,   інвестицій,  майнових  питань  та  благоустрою   виконавчого  комітету
селищної ради.

8. Про затвердження списку дітей із сімей, які опинились у скрутних матеріальних
обставинах, та потребують безоплатного гарячого харчування під час їх перебування в
групах  подовженого  дня  Новоселівського  ліцею  та  Саратського  ліцею  Саратської
селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області.

Доповідач: Страт Нелля Григорівна – начальник управління освіти, сім’ї, молоді та
спорту селищної ради.

9. Про організацію гарячого харчування дітей в закладах освіти Саратської селищної
ради у 2025/2026 навчальному році.

Доповідач: Страт Нелля Григорівна – начальник управління освіти, сім’ї, молоді та
спорту селищної ради.

10.  Про  надання  допомоги  на  вирішення  побутових  проблем  Петкову  Юрію
Валерійовичу.

Доповідач: Страт Нелля Григорівна – начальник управління освіти, сім’ї, молоді та
спорту селищної ради.

11.  Про реєстрацію колективного договору на 2025- 2030 роки між Комунальним
закладом  «Саратський  селищний  будинок  культури»  та  працівниками   Комунального
закладу «Саратський селищний будинок культури».

Доповідач:  Байло  Анатолій  Антонович  –  начальник  юридичного відділу  апарату
селищної ради.

12. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради
від  08  червня  2023  року  №  620  «Про  створення  комісії  з  обстеження  об’єкта,
пошкодженого внаслідок збройної агресії Російської Федерації».

Доповідач:  Тодоров  Михайло  Іванович  –  керуючий  справами  (секретар)
виконавчого комітету селищної ради.

13. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради
від 08 червня 2023 року № 621 «Про затвердження комісії з розгляду питань щодо надання
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України».

Доповідач:  Тодоров  Михайло  Іванович  –  керуючий  справами  (секретар)
виконавчого комітету селищної ради.

14. Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 01 березня
2021 року № 37 «Про утворення комісії  з питань  техногенно-екологічної   безпеки  та
надзвичайних ситуацій  виконавчого комітету Саратської селищної ради».

Доповідач:  Тодоров  Михайло  Іванович  –  керуючий  справами  (секретар)
виконавчого комітету селищної ради. 

Матеріальна допомога.
Доповідач:  Тодоров  Михайло  Іванович  –  керуючий  справами  (секретар)

виконавчого комітету селищної ради.
15. Про надання матеріальної допомоги на лікування Зорило Івану Григоровичу. 
16. Про надання матеріальної допомоги на лікування Корнієвській Ніні Дмитрівні.
17.  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Семці  Володимиру

Миколайовичу.



18. Про надання матеріальної допомоги на лікування Трищенко Олені Іванівні. 
19.  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Діденку  Володимиру

Федоровичу. 
20. Про надання матеріальної допомоги на лікування Гергієвій Яні Михайлівні. 
21. Про надання матеріальної допомоги на лікування Сєровій Олені Семенівні. 
22.  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Грозову  Василю

Еммануїловичу. 
23. Про надання матеріальної допомоги на лікування Арнаутовій Олені Іванівні. 
24. Про надання матеріальної допомоги на лікування Арнаутовій Діані Іванівні.
25. Про надання матеріальної допомоги на лікування Гергієвій Марині Дем’янівні.
26.  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Захарову  Олександру

Миколайовичу. 
27.  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Мінковій  Галині

Олександрівні. 
28. Про надання  матеріальної  допомоги  на  лікування Алупою

Георгію Івановичу.
29. Про надання матеріальної допомоги на лікування Черненко Аллі Миколаївні. 
30. Про надання матеріальної допомоги на лікування Гордіюку Олегу Степановичу.
31. Про надання матеріальної допомоги на лікування Потопу Павлу Антоновичу.
32. Про надання матеріальної допомоги на лікування Дайбовій Ніні Леонтіївні. 
33. Про надання матеріальної допомоги на лікування Мошу Лідії Леонтіївні. 
34.  Про  надання  матеріальної  допомоги  Черногор  Наталі  Іванівні  на  лікування

дитини. 
35.  Про  розгляд  заяви  Стоянової  Пелагеї  Ісаївні  щодо  надання  матеріальної

допомоги. 
36.  Про  розгляд  заяви  Мунтян  Земфіри  Томасівни  щодо   надання  матеріальної

допомоги на лікування дитини. 
37.  Про  закриття  адміністративного  провадження  за  заявою   громадянина  Страт

Георгія Івановича.

1.  СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до  рішення виконавчого комітету  Саратської селищної
ради Білгород-Дністровського району Одеської  області №1298 від  26.12.2024 року «Про
затвердження  та  погодження  інформаційних  та  технологічних  карток  адміністративних
послуг, що надаються через відділ «Центру надання адміністративних послуг» виконавчого
комітету Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області».
ДОПОВІДАЛА:  Кодрян  Зоя  Вікторівна  –  начальник  відділу  «Центру  надання
адміністративних послуг» виконавчого комітету Саратської селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  внесення  змін  до  рішення
виконавчого комітету Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської
області №1298 від 26.12.2024 року «Про затвердження та погодження інформаційних та
технологічних карток адміністративних послуг, що надаються через відділ «Центру надання
адміністративних  послуг»  виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-
Дністровського району Одеської області»», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1676 прийнято (додається).



2.  СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновку про доцільність усиновлення та відповідність
його інтересам дитини.
ДОПОВІДАЛА:  Малюк Тетяна Анатоліївна – в.о.  начальника служби у справах дітей
Саратської селищної ради. 
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  затвердження  висновку  про
доцільність усиновлення та відповідність його інтересам дитини», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1677 прийнято (додається).
 

3.  СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної
ради  від  01.02.2024  року  №  775  «Про  затвердження  Порядків  надання  матеріальної
допомоги відповідно до заходів, визначених Комплексною програмою соціальної підтримки
населення Саратської селищної територіальної громади на 2023-2025 роки».
ДОПОВІДАЛА:  Переправка  Ольга  Павлівна  -  начальник  відділу  соціального  захисту
апарату селищної ради. 
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  внесення  змін  до  рішення
виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  від  01.02.2024  року  №  775  «Про
затвердження Порядків надання матеріальної допомоги відповідно до заходів, визначених
Комплексною  програмою  соціальної  підтримки  населення  Саратської  селищної
територіальної громади на 2023-2025 роки»», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1678 прийнято (додається).

4.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  одноразової  матеріальної  допомоги  військовослужбовцю
______, який зазнав травми.
ДОПОВІДАЛА:  Переправка  Ольга  Павлівна  -  начальник  відділу  соціального  захисту
апарату селищної ради. 
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  надання  одноразової  матеріальної
допомоги військовослужбовцю ____________, який зазнав травми», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1679 прийнято (додається).

5.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  одноразової  матеріальної  допомоги  військовослужбовцю
___________, який зазнав травми.



ДОПОВІДАЛА:  Переправка  Ольга  Павлівна  -  начальник  відділу  соціального  захисту
апарату селищної ради. 
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  надання  одноразової  матеріальної
допомоги військовослужбовцю ___________, який зазнав травми», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1680 прийнято (додається).

6. СЛУХАЛИ: Про надання одноразової матеріальної допомоги ___________ на поховання
батька, військовослужбовця Збройних Сил України.
ДОПОВІДАЛА:  Переправка  Ольга  Павлівна  -  начальник  відділу  соціального  захисту
апарату селищної ради. 
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  надання  одноразової  матеріальної
допомоги ____________ на поховання батька, військовослужбовця Збройних Сил України»,
прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1681 прийнято (додається).

7. СЛУХАЛИ: Про розгляд заяви ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«АВ  ТРЕЙД-ГРУП»  стосовно  надання  дозволу  на  розміщення  зовнішньої  реклами  за
адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, с. Камчик, вул. Троїцька, 286.
ДОПОВІДАЛА: Куртова Діна Валеріївна – в.о. начальника відділу земельних відносин,
капітального  будівництва,  житлово-комунального  господарства,  архітектури,
містобудування,   інвестицій,  майнових  питань  та  благоустрою   виконавчого  комітету
селищної ради. 
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  розгляд  заяви  ТОВАРИСТВА  З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АВ ТРЕЙД-ГРУП» стосовно надання дозволу на
розміщення  зовнішньої  реклами  за  адресою:  Одеська  область,  Білгород-Дністровський
район, с. Камчик, вул. Троїцька, 286», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1682 прийнято (додається).

8.  СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  списку  дітей  із  сімей,  які  опинились  у  скрутних
матеріальних  обставинах,  та  потребують  безоплатного гарячого  харчування  під  час  їх



перебування  в  групах  подовженого  дня  Новоселівського  ліцею  та  Саратського  ліцею
Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області.
ДОПОВІДАЛА: Страт Нелля Григорівна – начальник управління освіти, сім’ї, молоді та
спорту селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про затвердження списку дітей із сімей,
які опинились у скрутних матеріальних обставинах, та потребують безоплатного гарячого
харчування під час їх  перебування в групах подовженого дня Новоселівського ліцею та
Саратського  ліцею  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської
області», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1683 прийнято (додається).

9.  СЛУХАЛИ:  Про організацію гарячого харчування дітей в закладах освіти Саратської
селищної ради у 2025/2026 навчальному році.
ДОПОВІДАЛА: Страт Нелля Григорівна – начальник управління освіти, сім’ї, молоді та
спорту селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  організацію  гарячого  харчування
дітей  в  закладах  освіти  Саратської  селищної  ради  у 2025/2026 навчальному  році»,
прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1684 прийнято (додається).

10.  СЛУХАЛИ:  Про надання допомоги на вирішення побутових проблем Петкову Юрію
Валерійовичу.
ДОПОВІДАЛА: Страт Нелля Григорівна – начальник управління освіти, сім’ї, молоді та
спорту селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  надання  допомоги  на  вирішення
побутових проблем Петкову Юрію Валерійовичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1685 прийнято (додається).

11.  СЛУХАЛИ:  Про  реєстрацію  колективного  договору  на  2025-  2030  роки  між
Комунальним  закладом  «Саратський  селищний  будинок  культури»  та  працівниками
Комунального закладу «Саратський селищний будинок культури».
ДОПОВІДАВ:  Байло  Анатолій  Антонович  –  начальник  юридичного  відділу  апарату
селищної ради.



ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.
Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету «Про реєстрацію колективного договору на
2025- 2030 роки між Комунальним закладом «Саратський селищний будинок культури» та
працівниками   Комунального  закладу  «Саратський  селищний  будинок  культури»»,
прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1686 прийнято (додається).

12. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної
ради  від  08  червня  2023  року  №  620  «Про  створення  комісії  з  обстеження  об’єкта,
пошкодженого внаслідок збройної агресії Російської Федерації».
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  внесення  змін  до  рішення
виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  від  08  червня  2023  року  №  620  «Про
створення  комісії  з  обстеження  об’єкта,  пошкодженого  внаслідок  збройної  агресії
Російської Федерації»», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1687 прийнято (додається).

13. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної
ради  від 08 червня 2023 року № 621 «Про затвердження комісії з розгляду питань щодо
надання  компенсації  за  знищені  об’єкти  нерухомого  майна  внаслідок  бойових  дій,
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти
України».
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  внесення  змін  до  рішення
виконавчого комітету  Саратської  селищної  ради   від  08  червня  2023  року  № 621 «Про
затвердження  комісії  з  розгляду  питань  щодо  надання  компенсації  за  знищені  об’єкти
нерухомого  майна  внаслідок  бойових  дій,  терористичних  актів,  диверсій,  спричинених
збройною агресією  Російської Федерації проти України»», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1688 прийнято (додається).

14.  СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 01
березня 2021 року № 37 «Про утворення комісії  з питань  техногенно-екологічної   безпеки
та надзвичайних ситуацій  виконавчого комітету Саратської селищної ради».



ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  внесення  змін  та  доповнень  до
рішення виконавчого комітету від 01 березня 2021 року № 37 «Про утворення комісії  з
питань  техногенно-екологічної   безпеки  та надзвичайних ситуацій  виконавчого комітету
Саратської селищної ради»», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1689 прийнято (додається).

15.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Зорило  Івану
Григоровичу.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Зорило Івану Григоровичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1690 прийнято (додається).

16.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Корнієвській  Ніні
Дмитрівні.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Корнієвській Ніні Дмитрівні», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1691 прийнято (додається).

17.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Семці  Володимиру
Миколайовичу.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.



ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Семці Володимиру Миколайовичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1692 прийнято (додається).

18. СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги на лікування Трищенко Олені Іванівні.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Трищенко Олені Іванівні», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1693 прийнято (додається).

19.  СЛУХАЛИ:  Про надання матеріальної  допомоги на  лікування  Діденку Володимиру
Федоровичу.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Діденку Володимиру Федоровичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1694 прийнято (додається).

20.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Гергієвій  Яні
Михайлівні.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Гергієвій Яні Михайлівні», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1695 прийнято (додається).



21. СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги на лікування Сєровій Олені Семенівні.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Сєровій Олені Семенівні», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1696 прийнято (додається).

22.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Грозову  Василю
Еммануїловичу.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Грозову Василю Еммануїловичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1697 прийнято (додається).

23.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Арнаутовій  Олені
Іванівні.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Арнаутовій Олені Іванівні», прийняти.
 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1698 прийнято (додається).

24.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Арнаутовій  Діані
Іванівні.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.



ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Арнаутовій Діані Іванівні», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1699 прийнято (додається).

25.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Гергієвій  Марині
Дем’янівні.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Гергієвій Марині Дем’янівні», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1700 прийнято (додається).

26.  СЛУХАЛИ:  Про надання матеріальної  допомоги на лікування Захарову Олександру
Миколайовичу.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Захарову Олександру Миколайовичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1701 прийнято (додається).

27.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Мінковій  Галині
Олександрівні.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Мінковій Галині Олександрівні», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1702 прийнято (додається).



28.  СЛУХАЛИ: Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Алупою  Георгію
Івановичу.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Алупою Георгію Івановичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1703 прийнято (додається).

29.  СЛУХАЛИ: Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Черненко  Аллі
Миколаївні.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Черненко Аллі Миколаївні», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1704 прийнято (додається).

30.  СЛУХАЛИ: Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Гордіюку  Олегу
Степановичу.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Гордіюку Олегу Степановичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1705 прийнято (додається).

31.  СЛУХАЛИ: Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Потопу  Павлу
Антоновичу.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 



Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Потопу Павлу Антоновичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1706 прийнято (додається).

32.  СЛУХАЛИ: Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Дайбовій  Ніні
Леонтіївні.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Дайбовій Ніні Леонтіївні», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1707 прийнято (додається).

33. СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги на лікування Мошу Лідії Леонтіївні.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Мошу Лідії Леонтіївні», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1708 прийнято (додається).

34.  СЛУХАЛИ: Про  надання  матеріальної  допомоги  Черногор  Наталі  Іванівні  на
лікування дитини.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  надання  матеріальної  допомоги
Черногор Наталі Іванівні на лікування дитини», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1709 прийнято (додається).



35. СЛУХАЛИ: Про розгляд заяви Стоянової Пелагеї Ісаївні щодо надання матеріальної
допомоги.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  розгляд  заяви  Стоянової  Пелагеї
Ісаївні щодо надання матеріальної допомоги», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1710 прийнято (додається).

36.  СЛУХАЛИ: Про  розгляд  заяви  Мунтян  Земфіри  Томасівни  щодо   надання
матеріальної допомоги на лікування дитини.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  розгляд  заяви  Мунтян  Земфіри
Томасівни щодо  надання матеріальної допомоги на лікування дитини», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1711 прийнято (додається).

37.  СЛУХАЛИ: Про закриття адміністративного провадження за заявою  громадянина
Страт Георгія Івановича.
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  закриття  адміністративного
провадження за заявою  громадянина Страт Георгія Івановича», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1712 прийнято (додається).

ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.
  Питання порядку денного засідання виконавчого комітету розглянуті.

Пропоную закрити засідання виконавчого комітету Саратської селищної ради.
Хто за цю пропозицію, прошу голосувати. 

ВИРІШИЛИ: Закрити засідання виконавчого комітету Саратської селищної ради.



Підсумки голосування:
За –  15, проти – 0, утримались – 0  

Селищний голова                                                                      В.Д. Райчева

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради                                      М.І.Тодоров
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